

Specificații de preț

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1766583712912 din 24.12.2025

Obiectul achiziției: Procurarea produselor alimentare semestru I Gradinita Horesti

CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOTUL 1									
15331427-6	Pastă de tomate	kg	50	34,17	41	1708,5	2050			
	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	60	24,17	29	1450,2	1740			
	Ulei de floarea soarelui rafinat	l	120	27,50	33	3300	3960			
15613300-1	Crupe de griș	kg	45	10,00	12	450	540			
15613300-1	Crupe de grâu	kg	35	6,32	7,58	221,2	265,3			
15613300-1	Crupe de orz	kg	40	6,32	7,58	252,8	303,2			
15613300-1	Crupe de porumb	kg	30	7,48	8,98	224,4	269,4			
15613300-1	Fulgi de ovăz turtit	kg	40	12,50	15	500	600			
15613300-1	Crupe de arnăut	kg	30	9,17	11	275,1	330			
15613300-1	Crupe de hrișcă	kg	55	12,50	15	687,5	825			
	Crupe de mei	kg	30	10,00	12	300	360			
	Crupe din cușcuș	kg	30	28,33	34	849,9	1020			
	Crupă din arpacaș	kg	30	6,32	7,58	189,6	227,4			
15613300-1	Orez rotund	kg	70	17,50	21	1225	1470			
15850000-1	Paste făinoase (calitate superioară, forme diferite)	kg	80	14,17	17	1133,6	1360			
15850000-1	Paste făinoase formă „Spicușor,, (calitate superioară)	kg	10	15,00	18	150	180			

03212100-1	Cartofi autohtoni	kg	2000	6,46	6,98	12920	13960			
03221113-1	Ceapă uscată	kg	250	5,54	5,98	1385	1495			
03221112-4	Morcov	kg	250	6	6,48	1500	1620			
03221410-3	Varză albă	kg	80	6	6,48	480	518,4			
	Varză roșie	kg	50	23,15	25	1157,5	1250			
03221111-7	Sveclă roșie	kg	120	6	6,48	720	777,6			
03121100-6	Rădăcină de țelină	kg	50	29,63	32	1481,5	1600			
	Tulpină de țelină	kg	20	50,92	55	1018,4	1100			
	Brokoli	kg	80	60,18	65	4814,4	5200			
	Varză de Pekin	Kg	40	23,15	25	926	1000			
	Frunză de salată verde crețoasă	Kg	25	111,11	120	2777,75	3000			
	Pătrunjel verde	Kg	20	111,11	120	2222,2	2400			
	Rădăcină de pătrunjel	kg	10	50,92	55	509,2	550			
	Mărar proaspăt	kg	20	111,11	120	2222,2	2400			
	Spanac	kg	15	175,92	190	2638,8	2850			
	Roșii proaspete	Kg	250	26,85	29	6712,5	7250			
	Castraveți	kg	200	29,63	32	5926	6400			
	Ardei dulci	kg	150	32,41	35	4861,5	5250			
	Praz	kg	10	50,92	55	509,2	550			
	Conopidă	kg	50	32,41	35	1620,5	1750			
	Dovlecel	kg	50	30,55	33	1527,5	1650			
03222321-9	Mere proaspete	kg	800	7,39	7,98	5912	6384			
03222210-8	Lămâie	kg	20	29,17	35	583,4	700			
	Banane	Kg	300	27,5	33	8250	9900			
	Clemantine	kg	300	22,5	27	6750	8100			
	Struguri proaspeti	Kg	350	27,78	30	9723	10500			
	Prune proaspete	Kg	200	22,22	24	4444	4800			
	Pere proaspete	Kg	300	30,55	33	9165	9900			
	Gutui proaspete	kg	70	36,11	39	2527,7	2730			
	TOTAL TOTAL LOTURI					105285,25 160901,68	115585 181886,3			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106